
Zarządzenie Nr 33/2023                                                                                                       

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Brzoziu Lubawskim 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1082 z póź.zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U.2021, poz.1428) zarządzam, co następuje: 

                                                               § 1 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu — wyłonienie kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Brzoziu Lubawskim. 

                                                               § 2  

W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

a) Justyna Sobiesiak 

b) Marzena Tomaszewska 

2. Emilia Auda 

3. Trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Danuta Ustianowska 

b) Mirella Nowińska 

c) Anna Właszyn 

3. Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 

a) Katarzyna Kamińska 

b) Zbigniew Osmański 

4. Dwóch przedstawiciel Rady Rodziców: 

a) Milena Kozicka 

b) Beata Czepek 

 

 

                                 



 

                               § 3 

 Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Justynę Sobiesiak 

                                                      § 4 

 Komisja rozwiązuje się z chwilą powołania dyrektora. 

                                                      § 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


